12-02-2024 03:06:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O MESMO ESTA OCASIONANDO ACIDENTES GRAVES NA VIA PUBLICA,PREJUIZOS E DANOS AOS
MORADORES E PESSOAS QUE CIRCULAM NO LOCAL, PORTANTO OS MORADORES CONTAM COM O PODER
EXECUTIVO PARA A ANALISE E TRATIVA

SOLICITO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA SILEX, 105, casa , DONA ZUMIRA, 38.414-046, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
esquina com avenida jose fonseca e silva

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 22597/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

12-02-2024 03:06:26

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total